ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 марта 2022 г.                                      № 110

п. Эвенск

О внесении изменений в Положение «О Почетном гражданине Северо-

Эвенского городского округа», утвержденное решением Собрания

представителей  Северо-Эвенского городского округа

от 12 октября 2016 г. № 145

          В целях организации и совершенствования порядка присвоения звания

«Почетный гражданин Северо-Эвенского городского округа»  Собрание

представителей Северо-Эвенского городского округа  р е ш и л о :

  1.  Внести в   Положение «О Почетном гражданине Северо-Эвенского

городского округа», утвержденное решением Собрания представителей

Северо-Эвенского городского округа от 12 октября 2016 г. № 145,

следующие  изменения:

1.1. В пункте 2  Приложения № 2 слова «Надписи тиснены бронзой»

исключить.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Собрания представителей

Северо-Эвенского   городского    округа                                       Е.В. Волкова

Глава

Северо-Эвенского   городского   округа                               В.И. Величко